
Pięknie zaprezentowana nieruchomość składająca się z
dwóch pięknych niezależnych domów

Odniesienie: 8794
Miejscowosc: Chayofa
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €575,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Dzialka (m2): 275 m2

Wewnetrzny (m2): 160 m2

Taras (m2): 190 m2

Floors: 2

Wspólnota: Community Garden, Community Pool
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Jacuzzi, Spacious Accommodation,
Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garden, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Transport, Popular
Urbanisation, Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Guest Apartment, Lounge Dining Area, Separate Apartment,
Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Partial Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceramic Hob, Security Grills, Washing Machine
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Pięknie zaprezentowana nieruchomość składająca się z dwóch
pięknych niezależnych domów

Fortis CBS z przyjemnością oferuje na sprzedaż tę fantastyczną, czteropokojową willę wolnostojącą w Chayofa. Ta
bardzo atrakcyjna nieruchomość znajduje się w spokojnej ślepej uliczce otoczonej podobnymi, wolnostojącymi
rezydencjami rodzinnymi.

 Chayofa to urocza mała wioska położona zaledwie pięć minut jazdy w głąb lądu od Los Cristianos i Playa de las
Americas, a jej bliskie sąsiedztwo autostrady TF1 oznacza, że jest to zaledwie 20 minut jazdy do lotniska Tenerife
South, a także w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracji Costa Adeje. Chayofa ma spokojną i
zrelaksowaną atmosferę i jest domem dla kilku bardzo przyjemnych lokalnych barów i restauracji, centrum
tenisowego, a także Jungle Park, który jest jedną z najlepszych atrakcji rodzinnych na Teneryfie. Znajduje się w
pobliżu innych miast kanaryjskich, takich jak La Camella, Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, gdzie znajduje się
największa szkoła języka angielskiego na południu Teneryfy, The Wingate School.

 Ten imponujący dom znajduje się na własnej działce o powierzchni 275 m² i ma łatwy dostęp do drogi oraz posiada
prywatny garaż. Wewnątrz oferuje przestronny salon (160 m²) na dwóch piętrach, z których każde jest
dwupokojowym apartamentem z niezależnym dostępem. Byłoby to idealne rozwiązanie dla rodziny, która chciałaby
mieszkać razem, ciesząc się prywatnością i niezależnością, jakie zapewnia ten układ, lub też istnieje możliwość
wynajęcia części domu. Po wejściu na górny poziom składa się z jasnego, otwartego salonu z przestronnym
salonem, jadalnią i kuchnią, pomieszczeniem gospodarczym, dwiema sypialniami, jedną podwójną i jedną z łóżkami
piętrowymi, a także nowoczesną łazienką z prysznicem o rozmiarach rodzinnych. Duży słoneczny taras z jacuzzi jest
idealny do cieszenia się słońcem przez cały rok. Na dolnym poziomie, do którego prowadzi zewnętrzny schodek,
znajduje się wygodny salon i jadalnia prowadzące przez łuk do w pełni wyposażonej niezależnej kuchni,
pomieszczenia gospodarczego i dwóch sypialni, które dzielą nowoczesną łazienkę z prysznicem, a także duży taras
do relaksu lub spożywania posiłków na świeżym powietrzu.

 Oprócz wszystkiego powyższego, jest garaż i parking poza drogą, dobrze zagospodarowane tereny ogrodowe,
korzystanie ze wspólnego basenu, a dla większego komfortu jest wyposażony w klimatyzację. Podsumowując, ta
piękna nieruchomość jest sprzedawana z wieloma możliwościami i wygodą lokalnego miasta, zaledwie kilka minut
drogi.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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